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Nyhetsbrev 
Odensalaskolan 
Skyltning och parkering Odensalaskolan 
Besökande och personal på Odensalaskolan hänvisas in på Idrottsvägen. 
Parkeringar finns vid ÖP-hallen. Följ skyltar som tydliggör avsedda ytor för 
parkering. Cyklister och gående når enkelt skolan via cykel- och gångvägar runtom 
området.  

Hämta/lämna zon Lillsjövägen  
Mellan v.18 och v.33 pågår arbeten med att bygga ordinarie hämta/lämnazon för 
Odensalaskolan vid Lillsjövägen. Arbetet innebär en flytt av befintlig körbana och 
nybyggnation av hämta/lämnazon. Under våren och sommaren kommer trafik in 
till Lilljöns bostadsområde att påverkas av byggnationerna och om dragning av 
körbanor.  

Denna hämta/lämnazon kommer främst att användas av elever som går på 
Odensalaskolans grundskola åk F-6.  

Nedan en bild för förtydligande av hämta/lämnazoner. 
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Elever som går på Odensalaskolans anpassade skola hänvisas precis som vanligt 
till hämta/lämnazonen vid Idrottsvägen.  

Tillfälliga lokaler 
Under sommaren kommer de tillfälliga lokalerna för slöjd, hemkunskap och 
omklädning att demonteras och skickas iväg. På ytan där de tillfälliga lokalerna 
funnits kommer det bland annat anläggas en multiarena och en basketplan. 
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Vid arbeten med dessa tillfälliga lokaler kommer staketet för arbetsområdet att 
justeras och en större yta kommer inhägnas för arbetsområdet.  

Under tiden som arbetet innanför staketet pågår får endast behöriga personer vistas 
där. Obehöriga som vistas inom arbetsområdet riskerar att allvarligt skada både sig 
själv och andra.  

För att arbetet ska flyta pågår just nu en planeringsperiod för de arbeten som ska 
ske under tre intensiva veckor under mitten och slutet av juni.  

• Demontering av omklädningsbodar kommer att påbörjas vecka 23. 
• Demontering av bodar med hemkunskap och slöjdsalar kommer att 

påbörjas vecka 24. 
• Bodar transporteras bort från tisdag vecka 26 till och med måndag vecka 

27. Det här arbetet påbörjas tidigt i processen för att markarbetet ska hinna 
bli klart innan skolstart 

Med vänlig hälsning / Buerie heelsegigujmie 

Sofia Grelsson 
Byggprojektledare 
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